Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
CONVERTISSEUR ÉLECTRONIQUE SÉRIE 130TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLES
20
1.03.01
2019 VANNES PROPORTIONNELLES
CO

 1
30
CODIFICATION
130 SERIE
2 TENSION :
2 = 24 V DC (puissance max 24 W)
3 = 12 V DC (puissance max 12 W)
4 =  6 V DC (puissance max 6 W)
5 = 11 V DC (puissance max 11 W)
2 PUISSANCE :
1 =  3 W
2 =  6.5 W
3 =  3.2 W
4 =  4.3 W
5 = 10 W
6 =  4.2 W
2 FREQUENCE PWM :
2 = 500 Hz
3 = 1 KHz
NOTE: possibilité de fourniture des convertisseurs avec des tensions, puissances et fréquences ( PWM ) différentes de celles proposées.
Pour plus d’informations, contacter notre service technique.
130 - 2 2 2
LEGENDE :
1 = 6 ÷ 24 V DC ( alimenation )
2 = 0 V (Terre) commun aussi pour le signal référence
3 = signal analogique de référence 0 ÷ 10V DC
4 = signal analogique de référence 4 ÷ 20 mA
A = réglage du courant mini ( POINT 0 )
B = réglage du courant maxi ( PENTE )
C = Réglage de la rampe de montée et de descente de la sortie
D = LED Rouge
E = LED Jaune
Note 1: les masses ( GND ) du signal de référence et de
l’alimentation doivent être connectées ensembles.
Note 2: Pour la connexion à l’électrovanne, utiliser un connecteur
sans protection - diodes, varistors, etc... - ces éléments pouvant
altérer la régulation du convertisseur
CONNEXIONS ELECTRIQUES ET REGLAGES
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
CONVERTISSEUR ÉLECTRONIQUE SÉRIE 130TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLES
22
1.03.03
2019 VANNES PROPORTIONNELLES
CO
NV
ER
TI
SS
EU
R
ÉL
EC
TR
ON
IQ
UE
 S
ÉR
IE
 1
30
>
Convertisseurs électroniques Série 130
Mod. Série électrovanne Tension Ev ( sortie ) Puissance réglée Fréquence réglée
130-222 24 V DC 6.5 W 500 Hz
130-322 12 V DC 6.5 W 500 Hz
130-252 24 V DC 10 W 500 Hz
130-352 12 V DC 10 W 500 Hz
130-213 24 V DC 3 W 1000 Hz
130-313 12 V DC 3 W 1000 Hz
130-433 6 V DC 3.2 W 1000 Hz